19.04
Wartungs-
einheit
19
Wartungs-
einheit
19
* Produktgruppe

	 C50…	:	 •	 Verzweigungsplatte mit einem Druckluftabgriff G1/4
				    Die Montage der Verzweigungsplatte ist nur mit Hilfe von Verbindungsblöcken möglich.
Bestellbeispiel:
C350100018
Montagematerial
	 Drehclips mit zwei O-Ringen	 R+F o. R+R o. F+F	 35	 C350100018
	 Schrauben, Muttern u. O-Ring	 F+R+L o. V+B+L	 42	 C400500001
		  B+L	 42	 C400600001
		  F+L o. F+F	 42	 C400700001
Verbindungssatz 	 für zwei beliebige Geräte	 42	 C420600001
	 	 	 50 / 52	 C500600001
	 	 	 75	 C750600001
	 	 	 80	 C800600004
	 	 	 95	 C950600001
	 Verzweigungsplatte	   mit Druckluftabgriff	 C…
	 Abgang G1⁄8	 	 42	 C400500102
	 Abgang G1/4	 	 42	 C400500108
Abgang G1⁄8 und G1/4	 	 42	 C400500103
	 Abgang G1⁄8 und G1/4	 mit Verbindungssatz	 42	 C420500003
Einspeisung G1/4 für zwei Regler	 	 42	 C400500111
	 Abgang G1/4	 	 50 / 52	 C500500003
Abgang G1/4	 	 75	 C750600002